Article Référence Couleur
Larg.
W
Haut.
H
Etiquettes
par feuille
Feuilles
par paquet
Quantité
par carton
526-01014 HFX9-17P Jaune (YE), Blanc (WH) 17,50 9,00 319 20 6380
526-01514 HFX9-35P Jaune (YE), Blanc (WH) 35,00 9,00 145 20 2900
526-02014 HFX9-52P Jaune (YE), Blanc (WH) 52,50 9,00 124 20 2480
526-01714 HFX12-35P Jaune (YE), Blanc (WH) 35,00 12,00 110 20 2200
526-02214 HFX12-52P Jaune (YE), Blanc (WH) 52,50 12,00 92 20 1840
526-02514 HFX12-105P Jaune (YE), Blanc (WH) 105,00 12,00 44 20 880
526-05014 HFX12-210P Jaune (YE), Blanc (WH) 210,00 12,00 22 20 440
526-03014 HFX24-105P Jaune (YE), Blanc (WH) 105,00 24,00 22 20 440
526-05514 HFX24-210P Jaune (YE), Blanc (WH) 210,00 24,00 11 20 220
526-04014 HFX48-105P Jaune (YE), Blanc (WH) 105,00 48,00 10 20 200
526-06014 HFX48-210P Jaune (YE), Blanc (WH) 210,00 48,00 5 20 100
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Matière Polyester
Couleur Jaune (YE), Blanc (WH)
Températures